
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Волошевская средняя школа»

Приказ

«23» апреля 2020 года
п. Поча

Об утверждении антикоррупционной политики

№98

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 No 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями по
разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв.
Министерством труда и социальной защиты РФ от 08 ноября 2013 года) для
профилактики коррупционных правонарушений
ПР И К АЗЫ В А Ю:
п. 1. Утвердить и ввести в действие антикоррупционную политику МБОУ «Волошевская
школа» (приложение 1).
п.2. Членам комиссии по противодействию коррупции ознакомить с текстом
антикоррупционной политики всех работников школы.
п. 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Головкова


